
 
 Zespół  Szkół Zawodowych im .Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
SZKOLNA GRUPA SPORTOWO - TANECZNA „APLAUZ” 

  
W Zespole Szkół Zawodowych 
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Dynowie od 
ponad 10 lat działa Szkolna 
Grupa Sportowo - Taneczna 
„APLAUZ”. 
Młodzież aktywnie rozwija 
swoje zainteresowania sportowe 
i taneczne, dba o kondycję 
fizyczną oraz uwzględnia 
potrzeby placówki – Szkoły 
Promującej Zdrowie. 

Bardzo ważnym wydarzeniem dla zespołu „APLAUZ” był jubileusz 10 – lecia 
działalności, który miał miejsce 19 października 2013r., równocześnie z 
uroczystością 50 – lecia szkoły. Dziewczęta doskonale zaprezentowały swoje 
umiejętności taneczne. Radość i zadowolenie z udanego występu udzieliły się 
wszystkim zebranym gościom, zwłaszcza byłym członkiniom zespołu, a 
tancerkom i opiekunce obchody rocznicy sprawiły dużo satysfakcji. Było to 
bardzo miłe, wzruszające, pełne wspomnień spotkanie. 
 Największym tegorocznym sukcesem odniesionym przez Szkolną Grupę 
Sportowo -Taneczną  „Aplauz” w obecnym składzie: Małgorzata Bednarczyk, 
Gabriela Domin, Ewa Kiełbasa, Kamila Piróg, Lucyna Radoń, Paulina Sieńko 
był udział w Finale Wojewódzkim Licealiady w aerobiku, który odbył się 11 
kwietnia 2014r. w Krośnie. Dziewczęta 
zakwalifikowały się tam po 
wcześniejszym udziale w Półfinale 
Wojewódzkim Licealiady (28.03.2014r.) - 
również w Krośnie, uzyskując awans do 
finału.Dzięki bardzo dobrej współpracy 
z Dyrekcją szkoły i Radą Rodziców 
zespół prezentuje swoje umiejętności 
podczas wielu spotkań, uroczystości, 
imprez szkolnych i środowiskowych. 

Z  okazji  jubileuszu  10 – lecia  
„APLAUZU”  Starosta  Rzeszowski   
Pan Józef Jodłowski i Wicestarosta 
Rzeszowski Pan Marek Sitarz złożyli gratulacje i życzyli całemu Zespołowi 
dalszych sukcesów oraz rozwijania swoich pasji.  O „urodzinach Zespołu 
pamiętała  też  Pani Dyrektor Szkoły Halina Cygan, która na ręce opiekuna i 
założyciela „APLAUZU” – Pani Aliny Paściak przekazała kwiaty.  

 Opiekun i założyciel grupy  Alina Paściak 


